
 UCHWAŁA NR  1/I/2014  

Rady Gminy  Bielsk 

z  dnia 01 grudnia 2014 r. 
 

 

w  sprawie : stwierdzenia  wyboru  Przewodniczącego Rady Gminy  Bielsk. 

 

 

 

          Na  podstawie art.19 ust.1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

oraz protokołu Komisji Skrutacyjnej  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Bielsk stwierdza, że w wyniku przeprowadzonego tajnego 

głosowania dokonano wyboru Radnego   Wiesława Jana Linowskiego 

na Przewodniczącego Rady Gminy Bielsk. 

                                                    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                             

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

  Prowadzący Obrady 

Wiesław Jan Linowski 

 


